
    GGGGoooollllffff4444ffffuuuunnnn    KKKKaaaappppeeeelllllllleeeennnnbbbbeeeerrrrgggg    SSSSoooonnnnnnnnttttaaaagggg    ----    22224444....00006666....2222000011118888
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Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel������������ 	�����
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Herren

1111 1 HHHHuuuuggggggggeeeerrrr,,,,    AAAAlllleeeexxxx                                            AAAALLLLTTTT::::    SSSStttt....    AAAAppppoooolllllllliiiinnnnaaaaiiiirrrreeee         6666,,,,2222////    5555            22227777            33332222            33332222                    
2222 2 RRRRoooobbbbeeeerrrrttttssssoooonnnn,,,,    MMMMaaaarrrrkkkk                                AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo        5555,,,,5555////    5555            22223333            22228888            22228888                    

3 Di Gesu, Calogero      Ausland-South Herts 11,9/12   22   33   33     
* Gilbert, Jeremy        ASGI               7,9/ 7   22   28   28     
* Allen, Kenny           ASG GolfCard Migro 11,8/12   22   33   33     
6 Knab, Patrick          ASG GolfCard Migro 12,4/13   19   30   30     
7 Bendel, Rainer         ASG GolfCard Migro 21,1/23   18   38   38     
* Berghuis, Olivier      Ausland-De Keppels 21,1/23   18   40   40     
9 Codoni, Moreno         ASG GolfCard Migro 17,3/19   17   34   34     
* Gyger, Andreas         Lägern            16,3/17   17   31   31     
* Broughton, Mark        ASGI              17,3/19   17   31   31     

12 van der Plas, Hein     Fricktal          17,9/19   16   32   32     
* Smits, Leonardus       ASG GolfCard Migro 23,5/26   16   35   35     
* Richner, Peter         ASGI              19,0/21   16   35   35     

15 Prieto, Carlos         ASG GolfCard Migro 24,1/27   15   35   35     
* Meier, Daniel T.       ASG GolfCard Migro 20,3/22   15   35   35     

17 Schmidli, Peter        ASGI              23,6/26   14   34   34     
* Ewings, William        Lägern            16,4/18   14   31   31     
* Clohosey, Michael      ASG GolfCard Migro 16,0/17   14   28   28     

20 Clark, Ron             ASG GolfCard Migro 19,2/21   13   28   28     
21 Martin, Peter          ASG GolfCard Migro 17,8/19   12   26   26     
* Schaupp, Timo          ASG GolfCard Migro 26,3/29   12   35   35     
* Tschopp, Philippe      DTGR              16,5/18   12   25   25/16,6
* Fuchs, Peter           DTGR              21,4/24   12   32   32     

25 ten Siethoff, Bob      ASG GolfCard Migro 24,7/28   11   32   32     
* Herden, Richard        Langenstein       15,8/17   11   22   22/15,9

27 Casartelli, Marco      ASG GolfCard Migro 32,0/36    9   35   35     
* Boulos, Marc           Ausland-Quebec    31,0/35    9   36   36     
* Koromzay, Georg        ASG GolfCard Migro 25,1/28    9   25   25     

30 Silva Duarte, Pedro    Ausland-Portugal  25,0/28    8   28   28     ��*"� �
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

* Neiss Tonga, Manuel    ASG GolfCard Migro 29,8/34    8   31   31     
32 Berghuis, Daan         Ausland-De Keppels 24,5/27    7   22   22     
* Collins, Geoff         Ausland-Goodwood  27,0/30    7   28   28     

34 Wegener, Alexander     Owingen Überlingen  26,4/30    6   29   29/26,5
* Sluga, Matthias        ASGI              23,3/26    6   24   24     

36 Berghuis, Casper       Ausland-De Keppels 30,1/34    5   26   26     
* Gyger, Christian       Lägern            28,0/31    5   19   19     
* Gisin, Alfred          ASG GolfCard Migro 30,5/34    5   33   33     

39 Russell, Martin        ASG GolfCard Migro 36,0/41    3   32   32     
* Robertson, Euan        ASG GolfCard Migro   40/45    3   35   35     

Brutto Damen

1111 1 TTTTaaaayyyylllloooorrrr,,,,    AAAAlllliiiissssoooonnnn                                    AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo        1111,,,,3333////    2222            33334444            33336666            33336666                    
2 Hugger, Bea            ALT: St. Apollinaire  12,7/15   25   39   39     

2222 3 FFFFuuuucccchhhhssss    GGGGrrrrüüüünnnneeeennnnffffeeeellllddddeeeerrrr,,,,    NNNNiiiiccccoooolllleeeeDDDDTTTTGGGGRRRR                                                        11110000,,,,1111////11112222            22222222            33333333            33333333////11110000,,,,2222
4 Lianza, Francesca      DTGR              19,7/23   18   38   38/18,9
5 OÂ´Sullivan, Nora      Heimatclub unbekan 23,4?/27   12   36   36     
6 Gyger, Albena          Lägern            18,6/22   11   27   27     
7 Sluga-Guisolan, Anne   ASGI              22,4/26   10   29   29     
8 Meiller, Heidi         Panoramagolf      24,2/28    9   29   29/24,3
9 Garcia, Irene          ASG GolfCard Migro 27,5/32    8   31   31     

10 Jewell, Nancy          ASG GolfCard Migro   39/45    6   30   30     
11 Steers, Heather        ASG GolfCard Migro 35,4/41    4   22   22     
12 Codoni, Corinne        ASG GolfCard Migro 34,4/40    3   21   21     
* Schmidli, Myriam       ASGI              27,9/32    3   24   24     

14 Schaupp, Stephanie     ASG GolfCard Migro   45/51    2   29   29     
15 ten Siethoff, Edith    ASG GolfCard Migro   54/60    1   33   33     
16 Dawn, Martin           Heimatclub unbekan   54?/60    0   18   18     
** Tonga Neiss, Evelyn    ASG GolfCard Migro   40/46    0   17   17     

Netto HCP Pro bis 18,4

1111 1 HHHHuuuuggggggggeeeerrrr,,,,    BBBBeeeeaaaa                                                AAAALLLLTTTT::::    SSSStttt....    AAAAppppoooolllllllliiiinnnnaaaaiiiirrrreeee     11112222,,,,7777////11115555            22225555            33339999            33339999                    
2 Taylor, Alison         ASG GolfCard Migro  1,3/ 2   34   36   36     

2222 3 CCCCooooddddoooonnnniiii,,,,    MMMMoooorrrreeeennnnoooo                                    AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    11117777,,,,3333////11119999            11117777            33334444            33334444                    
3333 4 DDDDiiii    GGGGeeeessssuuuu,,,,    CCCCaaaallllooooggggeeeerrrroooo                        AAAAuuuussssllllaaaannnndddd----SSSSoooouuuutttthhhh    HHHHeeeerrrrttttssss    11111111,,,,9999////11112222            22222222            33333333            33333333                    

* Fuchs Grünenfelder, NicoleDTGR              10,1/12   22   33   33/10,2
4444 * AAAAlllllllleeeennnn,,,,    KKKKeeeennnnnnnnyyyy                                            AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    11111111,,,,8888////11112222            22222222            33333333            33333333                    
5555 7 vvvvaaaannnn    ddddeeeerrrr    PPPPllllaaaassss,,,,    HHHHeeeeiiiinnnn                    FFFFrrrriiiicccckkkkttttaaaallll                                        11117777,,,,9999////11119999            11116666            33332222            33332222                    

* Hugger, Alex           ALT: St. Apollinaire   6,2/ 5   27   32   32     
6666 9 BBBBrrrroooouuuugggghhhhttttoooonnnn,,,,    MMMMaaaarrrrkkkk                                AAAASSSSGGGGIIII                                                        11117777,,,,3333////11119999            11117777            33331111            33331111                    

* Ewings, William        Lägern            16,4/18   14   31   31     ��*"�  
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** Gyger, Andreas         Lägern            16,3/17   17   31   31     
12 Knab, Patrick          ASG GolfCard Migro 12,4/13   19   30   30     
13 Gilbert, Jeremy        ASGI               7,9/ 7   22   28   28     
* Clohosey, Michael      ASG GolfCard Migro 16,0/17   14   28   28     
* Robertson, Mark        ASG GolfCard Migro  5,5/ 5   23   28   28     

16 Martin, Peter          ASG GolfCard Migro 17,8/19   12   26   26     
17 Tschopp, Philippe      DTGR              16,5/18   12   25   25/16,6
18 Herden, Richard        Langenstein       15,8/17   11   22   22/15,9

Netto HCP 18,5 bis 26,4

1111 1 BBBBeeeerrrrgggghhhhuuuuiiiissss,,,,    OOOOlllliiiivvvviiiieeeerrrr                        AAAAuuuussssllllaaaannnndddd----DDDDeeee    KKKKeeeeppppppppeeeellllssss    22221111,,,,1111////22223333            11118888            44440000            44440000                    
2222 2 LLLLiiiiaaaannnnzzzzaaaa,,,,    FFFFrrrraaaannnncccceeeessssccccaaaa                        DDDDTTTTGGGGRRRR                                                        11119999,,,,7777////22223333            11118888            33338888            33338888////11118888,,,,9999
3333 * BBBBeeeennnnddddeeeellll,,,,    RRRRaaaaiiiinnnneeeerrrr                                    AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    22221111,,,,1111////22223333            11118888            33338888            33338888                    
4444 4 OOOOÂÂÂÂ´́́́SSSSuuuulllllllliiiivvvvaaaannnn,,,,    NNNNoooorrrraaaa                        HHHHeeeeiiiimmmmaaaattttcccclllluuuubbbb    uuuunnnnbbbbeeeekkkkaaaannnn    22223333,,,,4444????////22227777        11112222            33336666            33336666                    
5555 5 PPPPrrrriiiieeeettttoooo,,,,    CCCCaaaarrrrlllloooossss                                    AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    22224444,,,,1111////22227777            11115555            33335555            33335555                    
6666 * SSSSmmmmiiiittttssss,,,,    LLLLeeeeoooonnnnaaaarrrrdddduuuussss                            AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    22223333,,,,5555////22226666            11116666            33335555            33335555                    

* Schaupp, Timo          ASG GolfCard Migro 26,3/29   12   35   35     
* Richner, Peter         ASGI              19,0/21   16   35   35     
* Meier, Daniel T.       ASG GolfCard Migro 20,3/22   15   35   35     

10 Schmidli, Peter        ASGI              23,6/26   14   34   34     
11 ten Siethoff, Bob      ASG GolfCard Migro 24,7/28   11   32   32     
* Fuchs, Peter           DTGR              21,4/24   12   32   32     

13 Meiller, Heidi         Panoramagolf      24,2/28    9   29   29/24,3
* Wegener, Alexander     Owingen Überlingen  26,4/30    6   29   29/26,5
* Sluga-Guisolan, Anne   ASGI              22,4/26   10   29   29     

16 Clark, Ron             ASG GolfCard Migro 19,2/21   13   28   28     
* Silva Duarte, Pedro    Ausland-Portugal  25,0/28    8   28   28     

18 Gyger, Albena          Lägern            18,6/22   11   27   27     
19 Koromzay, Georg        ASG GolfCard Migro 25,1/28    9   25   25     
20 Sluga, Matthias        ASGI              23,3/26    6   24   24     
21 Berghuis, Daan         Ausland-De Keppels 24,5/27    7   22   22     

Netto HCP 26,5 bis 54

1111 1 BBBBoooouuuulllloooossss,,,,    MMMMaaaarrrrcccc                                            AAAAuuuussssllllaaaannnndddd----QQQQuuuueeeebbbbeeeecccc                33331111,,,,0000////33335555                9999            33336666            33336666                    
2222 2 CCCCaaaassssaaaarrrrtttteeeelllllllliiii,,,,    MMMMaaaarrrrccccoooo                        AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    33332222,,,,0000////33336666                9999            33335555            33335555                    
3333 * RRRRoooobbbbeeeerrrrttttssssoooonnnn,,,,    EEEEuuuuaaaannnn                                AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo            44440000////44445555                3333            33335555            33335555                    
4444 4 tttteeeennnn    SSSSiiiieeeetttthhhhooooffffffff,,,,    EEEEddddiiiitttthhhh                AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo            55554444////66660000                1111            33333333            33333333                    
5555 * GGGGiiiissssiiiinnnn,,,,    AAAAllllffffrrrreeeedddd                                        AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    33330000,,,,5555////33334444                5555            33333333            33333333                    
6666 6 RRRRuuuusssssssseeeellllllll,,,,    MMMMaaaarrrrttttiiiinnnn                                AAAASSSSGGGG    GGGGoooollllffffCCCCaaaarrrrdddd    MMMMiiiiggggrrrroooo    33336666,,,,0000////44441111                3333            33332222            33332222                    

7 Garcia, Irene          ASG GolfCard Migro 27,5/32    8   31   31     
* Neiss Tonga, Manuel    ASG GolfCard Migro 29,8/34    8   31   31     ��*"� �



���+'+�� ������������ ����"��, '��$� ��%& ������*��� , �"��#
  $��$��%& �'
�� ()�
Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

9 Jewell, Nancy          ASG GolfCard Migro   39/45    6   30   30     
10 Schaupp, Stephanie     ASG GolfCard Migro   45/51    2   29   29     
11 Collins, Geoff         Ausland-Goodwood  27,0/30    7   28   28     
12 Berghuis, Casper       Ausland-De Keppels 30,1/34    5   26   26     
13 Schmidli, Myriam       ASGI              27,9/32    3   24   24     
14 Steers, Heather        ASG GolfCard Migro 35,4/41    4   22   22     
15 Codoni, Corinne        ASG GolfCard Migro 34,4/40    3   21   21     
16 Gyger, Christian       Lägern            28,0/31    5   19   19     
17 Dawn, Martin           Heimatclub unbekan   54?/60    0   18   18     
18 Tonga Neiss, Evelyn    ASG GolfCard Migro   40/46    0   17   17     

Nearest-to-the-Pin

1 Russell, Martin        ASG GolfCard Migro 36,0/41  3,19 Meter    32     

Longest Drive

1 Clark, Ron             ASG GolfCard Migro 19,2/21  258 Meter     28     
2 Garcia, Irene          ASG GolfCard Migro 27,5/32  224 Meter     31     

Oratoes Aim

1 Schaupp, Stephanie     ASG GolfCard Migro   45/51   29     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR Herren: 71.0 / Damen: 73.5 als Vorgabe auf die       
Löcher verteilt wurde.                                                
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich     �� �-��.�  ��� / �!%%, ��% �� �-��.� -� 	�*�0 1��"��� ���+����"������� ����& ��# ����*����


